

SUPERMERCADO COTRIM EIRELI

R REFINARIA UNIAO, 148
A - PETROLANDIA
CONTAGEM - MG - 32072180
Fone: 3133521453

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nr.: 000001103

Série: 1

Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS MERCADORIA - MG

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

3124.1068.5212.8500.0140.5500.1000.0011.0310.0000.9326

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1868208170014

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

68521285000140

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246266030435 - 30/10/2024 15:41:29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA

CNPJ/CPF

07811509000163

DATA DA EMISSÃO

30/10/2024

ENDEREÇO

RUA ASFALTO, 127

BAIRRO/DISTRITO

PETROLANDIA

CEP

32072200

DATA DE SAÍDA

30/10/2024

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE/FAX

3133537417

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:12:46

FATURAS/DUPLICATAS

001 09/11/2024 1.010,67

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

326,26

VALOR DO ICMS

58,73

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

V. APROX. TRIBUTOS

327,86

VALOR DO PIS

5,95

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.010,67

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO COFINS

27,43

VALOR TOTAL DA NOTA

1.010,67

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QUANT.	V. UNIT.	Desconto	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	V. APROX. TRIB.
30794	LEITE CEMIL INTEGRAL LONGA VIDA 1L	04012010	040	5102	UN	10,000	5,980	0,00	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	15,22
22095	MARGARINA QUALY 500G C/SAL	15171000	060	5405	UN	12,000	6,990	0,00	83,88	0,00	0,00	0,00	0,00	26,38
41791	AGUA MIN PANDA 20L	22011000	060	5405	UN	9,000	12,590	0,00	113,31	0,00	0,00	0,00	0,00	48,88
41562	PAO DOCE CON KG	19012010	060	5405	KG	9,800	13,980	0,00	137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,09
40767	PAO FRANCES KG	19012010	060	5405	KG	10,000	12,990	0,00	129,90	0,00	0,00	0,00	0,00	40,86
15262	LEITE ITAMBE INTEGRAL 1L	04012010	040	5102	UN	11,000	6,100	0,00	67,10	0,00	0,00	0,00	0,00	17,07
5310	SUCO TIAL NECTAR 1L UVA	22029900	060	5405	UN	18,000	5,190	0,00	93,42	0,00	0,00	0,00	0,00	33,76
40772	BOLO SABORES KG	19052090	000	5102	KG	22,000	14,830	0,00	326,26	326,26	58,73	0,00	18,00	102,61

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TERMO DE FOMENTO 13/2024 - DADOS BANCARIOS BANCO BRADESCO AG 1806 C/C 133485
MD-5 4be6b8dc69209f0ac0c6b443bd4d01a7 Total aproximado de Tributos: R\$ 327,86 (32,44%)
Tributos Federais: R\$ 141,49 (14,00%) Tributos Estaduais: R\$ 186,37 (18,44%) Fonte:
JBPTMENSAGEM INTERESSE DESTINATARIO

RESERVADO

ATESTO que os materiais/serviços constantes
deste documento foram recebidos/prestados.

Contagem, 31/10/24

177.596 126.31

Responsável/ICMS

067.410.616-30

Testemunho/CPF

NFe emitida pelo Sistema SGLinear. Visite nosso website: www.linearistemas.com.br

RECEBEMOS DE (EMPRESA EMP_RAZAO) OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO.

NF-e

Nr.: 000001103

Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

COTAÇÃO SUPERMERCADO COTRIM
30/10/2024

CLIENTE: OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA
ENDEREÇO: RUA ASFALTO, 127 - PETROLÂNDIA
CEP 32.072-200 - CONTAGEM MG

CNPJ 07.811.509/0001-63
FONE.: (31) 3353.7417
E-MAIL OBRASOCIALMCS @HOTMAIL.COM

cod:	DESCRIÇÃO	QTD	VR UNIT.	VR TOTAL
	LEITE INTEGRAL CEMIL 1L	10	R\$ 5,98	R\$ 59,80
	MARGARINA QUALY C/SAL 500G	12	R\$ 6,99	R\$ 83,88
	GALÃO AGUA 20L	9	R\$ 12,59	R\$ 113,31
	PAO DE DOCE KG	9,8	R\$ 13,98	R\$ 137,00
	PAO DE SAL KG	10	R\$ 12,99	R\$ 129,90
	LEITE INTEGRAL ITAMBÉ 1L	11	R\$ 6,10	R\$ 67,10
	SUCO NECTAR TIAL 1L	18	R\$ 5,19	R\$ 93,42
	BOLO SABORES UN.	22	R\$ 14,83	R\$ 326,26
				R\$ 1.010,67

68.521.285/0001-40
SUPERMERCADO COTRIM EIRELI
Rua Refinaria União, nº 148 A
B. Petrolândia - CEP: 32072-180
CONTAGEM - MG

COTAÇÃO - SUPERMERCADO NUTRI MAIS EIRELI - 30.10.2024

CLIENTE: 07.811.509/0001-63 OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA
RUA ASFALTO, 127 - PETROLANDIA
32072-200 - CONTAGEM MG
obrasocialmcs@hotmail.com

PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
LEITE INTEGRAL CEMIL 1L	10,00	R\$ 6,20	R\$ 62,00
MARGARINA QUALY C/SAL 500G	12,00	R\$ 12,99	R\$ 155,88
GALÃO AGUA 20L	9,00	R\$ 15,50	R\$ 139,50
PAO DE DOCE KG	9,80	R\$ 16,98	R\$ 166,40
PAO DE SAL KG	10,00	R\$ 13,99	R\$ 139,90
LEITE INTEGRAL ITAMBÉ 1L	11,00	R\$ 6,59	R\$ 72,49
SUCO TIAL NECTAR 1L	18,00	R\$ 6,99	R\$ 125,82
BOLO SABORES UN.	22,00	R\$ 15,49	R\$ 340,78
		R\$	1.202,77

SUPERMERCADO NUTRI MAIS EIRELI - 04.681.669/0001-47

R. RODRIGUES DA CUNHA 695, BALNEARIO DA RESSACA.

04.681.669/0001-47
SUPERMERCADO NUTRI MAIS EIRELI
R. Rodrigues da Cunha nº 695
B. Balneario da Ressaca - CEP: 32.110-340
L. CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO 30 DE OUTUBRO DE 2024
COMERCIAL STA RITA LTDA - 40.671.089/0001-32

PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNID.	VALOR TOTAL
LEITE INTEGRAL CEMIL 1L	10	R\$ 6,19	R\$ 61,90
MARGARINA QUALY C/SAL 500G	12	R\$ 13,29	R\$ 159,48
GALÃO AGUA 20L	9	R\$ 15,50	R\$ 139,50
SUCO NECTAR 1L SABORES	18	R\$ 6,99	R\$ 125,82
PAO DE DOCE KG	9,8	R\$ 17,98	R\$ 176,20
PAO DE SAL KG	10	R\$ 15,98	R\$ 159,80
LEITE INTEGRAL ITAMBÉ 1L	11	R\$ 6,59	R\$ 72,49
BOLO SABORES UN.	22	R\$ 16,00	R\$ 352,00
TOTAL			R\$ 1.247,19

CLIENTE: 07.811.509/0001-63 OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA
 ENDEREÇO: RUA ASFALTO, 127 - PETROLANDIA
 CEP 32072-200 - CONTAGEM MG
 obrasocialmcs_@hotmail.com

40.671.089/0001-32
 COMERCIAL STA RITA LTDA
 Av. Brasil, 127 - Resendo nº 542
 B. Yezzer - Contagem - 32.072-200
 Fone: (51) 3091-1111

Comprovante TEV

CAIXA

Valor	Data
R\$ 1.010,67	31/10/24

 **Operação realizada com sucesso!**

Dados do Pagador

Conta de débito

1529 | 1292 | 000577556239-5

Dados do Recebedor

Nome do destinatário

SUPERMERCADO COTRIM EIRELI

Conta de crédito

0892 | 003 | 00003797-0

Dados da transação

Data de débito

31/10/2024

Código da operação

075584309

Chave de segurança

L8QZXXVI2CQTG3YW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A
PREVISAO DO CREDITO NA CONTA
DESTINO E DE 30 MINUTOS

Quando a data de debito coincidir com
dia não útil ou com o último dia útil do
ano, a transferência será feita no
primeiro dia útil subsequente.

Em caso de dúvidas entre em contato através
dos nossos canais de atendimento, e informe o
ID da transação presente neste comprovante

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e reg.
metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 704 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726
2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474